

Ocenená príloha k poskytovaniu predmetu zákazky

Príloha č. 1 k ZoPS

	Položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo v MJ	Cena za MJ bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR	
1. Tuhý zmesový komunálny odpad zo zberných nádob kategórie: 20 03 01									
1.jan	vývoz tuhého zmesového komunálneho odpadu zo zberných nádob v objeme 110l/120l	1 ks	21 655,00	1,10	0,22	1,32	23 820,50	28 584,60	
1.feb	vývoz tuhého zmesového komunálneho odpadu zo zberných nádob v objeme 240l	1 ks	426,00	1,40	0,28	1,68	596,40	715,68	
1.mar	vývoz tuhého zmesového komunálneho odpadu zo zberných nádob v objeme 1 100l	1 ks	-	3,96	0,79	4,75	-	-	
1.apr	uloženie (zneškodnenie) tuhého zmesového komunálneho odpadu do 31.12.2023	1 tona	81,75	41,00	8,20	49,20	3 351,75	4 022,10	
Vrátane úpravy tuhého zmesového komunálneho od 01.01.2024									
1.máj	úprava a uloženie (zneškodnenie) tuhého zmesového komunálneho odpadu zo zberných nádob v objeme 110l/120l, 240l, 1 100l od 01.01.2024	1 tona	238,25	45,00	9,00	54,00	10 721,25	12 865,50	
1.jún	Celková cena za tuhý zmesový komunálny odpad v EUR bez DPH aj s DPH							38 489,90	46 187,88
Por. číslo	Položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo v MJ	Cena za MJ bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR	
2. Objemný odpad z veľkoobjemových kontajnerov kategórie: 200307									
2.jan	pristavenie a odvoz veľkoobjemového kontajnera	1 km	608,40	1,50	0,30	1,80	912,60	1 095,12	
2.feb	manipulácia s kontajnerom	1 fúra	12,00	1,00	0,20	1,20	12,00	14,40	
2.mar	uloženie (zneškodnenie) objemového odpadu	1 tona	-	41,00	8,20	49,20	-	-	
2.apr	Celková cena za objemový odpad v EUR bez DPH aj s DPH							924,60	1 109,52
Por. číslo	Položky predmetu zákazky	Predpokladaný počet kusov	Merná jednotka (MJ)	Predpokladaná doba nájmu v MJ	Cena za MJ bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR
3. Nájom zberných nádob a veľkoobjemových kontajnerov									
3.jan	Nájom zberných nádob v objeme 110l/120l	-	1 mesiac	-	1,00	0,20	1,20	-	-
3.feb	Nájom zberných nádob v objeme 1100l	-	1 mesiac	-	5,00	1,00	6,00	-	-
3.mar	Prenájom veľkoobjemového kontajnera v objeme 5 m ³	-	1 deň	-	2,00	0,40	2,40	-	-
3.apr	Prenájom veľkoobjemového kontajnera v objeme 7 m ³	-	1 deň	-	2,00	0,40	2,40	-	-
3.máj	Prenájom veľkoobjemového kontajnera v objeme 15 m ³	1,00	1 deň	27,00	4,00	0,80	4,80	108,00	129,60
3.jún	Prenájom veľkoobjemového kontajnera v objeme 30 m ³	-	1 deň	-	4,00	0,80	4,80	-	-
3.júl	Celková cena za nájom v EUR bez DPH aj s DPH							108,00	129,60
Por. číslo	Položky predmetu zákazky	Predpokladaný počet kusov	Merná jednotka (MJ)	Cena za MJ bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena za MJ s DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR	Cena za množstvo s DPH v EUR	
4. Čipovanie nádob RFID technológiou									
4.jan	čipy na nádoby		311 ks	0,20		0,04	0,24	62,20	74,64
4.feb	Cena za očipovanie nádob		311 ks	0,20		0,04	0,24	62,20	74,64
4.mar	Celková cena za čipy EUR bez DPH aj s DPH							124,40	149,28
5. Dodávka vriec 120 l									
5.jan	Vrecia plastové 120 l		0 ks	0,20		0,04	0,24	-	-
5.feb	Celková cena za vrecia EUR bez DPH aj s DPH							-	-
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH aj s DPH (súčet cien 1.6, 2.4, 3.7, 4.3 a 5.2)								39 646,90	47 576,28

V Trávnici, dňa 31.3.2023

Objednávateľ:

Ing. Marián Václav, starosta obce

V Nových Zámkoch, dňa 29.3.2023

Poskytovateľ:

Brantner Nové Zámky s. r. o.
Ing. Tibor Papp a JUDr. Jaromír Valent, konatelia spoločnosti